
ZARZĄDZENIE Nr 109
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 19 września 2011r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  
jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 182 § 1 pkt 1, § 2 i § 3 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w 
związku z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie 
powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w 
kraju,  w  wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej 
Polskiej,  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  do  Parlamentu  Europejskiego  w 
Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345), Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza, 
co następuje:

§ 1

Powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze  w  stałych  obwodach  głosowania  
do przeprowadzenia wyborów do Sejmu i do Senatu zarządzonych na dzień 9.10.2011r.  
w następującym składzie:

1) Obwodowa Komisja Wyborcza nr  1 w Rynie
a) Anna Małgorzta Załęska - osoba wskazana przez Burmistrza,
b) Joanna Jawoszek,                   - zam. Ryn
c) Grażyna Leonik Kowalska,    - zam. Ryn
d) Katarzyna Matyjasek,             - zam. Skop
e) Izabela Gołąb,                         - zam. Skop
f) Agnieszka Sylwia Żabicka,     - zam. Tros
g) Bożena Biziewska.                  - zam. Ryn

2) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Rynie
a) Justyna Leonik - osoba wskazana przez Burmistrza,
b) Jakub Banaszek,                       - zam. Ławki   
c) Ewa Szuprytowska,                  - zam. Ryn 
d) Sylwia Ewa Mikosza,               - zam. Stara Rudówka 
e) Marta Krajewska,                      - zam. Ryn
f) Jolanta Iwona Hartwig,             - zam. Ryn 
g) Agnieszka Pawrowska.             - zam. Ryn

3) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Szymonce
a) Andrzej Żmijewski - osoba wskazana przez Burmistrza,
b) Ryszard Jarosz,                           - zam Ryn    
c) Juliusz Sebastian Brant,              - zam. Szymonka
d) Łukasz Jaszcz,                             - zam. Skop  
e) Paulina Matyjasek,                      - zam. Skop
f) Iwona Helena Hartwig,               - zam. Ryn
g) Aleksander Bogdan Szczepański – zam. Szymonka. 



4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Sterławkach Wielkich 
     a) Krzysztof Banaszkiewicz  - osoba wskazana przez Burmistrza,
     b) Stanisław Tunkiewicz        - zam. Jeziorko
     c) Stanisław Bojarski              - zam. Sterławki Wielkie
     d) Paweł Piotr Jaszcz              - zam. Skop
     e) Emilia Sylwia Starzykowska   - zam. Monetki
     f)Adam Majgier                       - zam. Ryn  
     g) Teresa Bohatyrewicz           - zam. Ryn 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Skopie 
     a)  Lucyna Święcicka  -  osoba wskazana przez Burmistrza
     b) Krzysztof Jarosz                  - zam. Monetki  
     c) Franciszek Białuński           - zam. Skop
     d) Aneta Jaszcz                        - zam. Skop 
     e) Aneta Daszkiewicz              - zam. Skop
     f) Andrzej Stonio                     - zam. Monetki
     g) Katarzyna Czarniewska      - zam. Ryn.

§ 2

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej wiadomości 

przez  wywieszenie  wykazu  w  siedzibie  Urzędu  Miasta  i  umieszczenie  w  Biuletynie 
Informacji  Publicznej.  Składy  poszczególnych  komisji  są  wywieszane  również  w ich 
siedzibach.

Burmistrz 
                                                                                      Miasta i Gminy Ryn
                                                                                       inż. Józef Karpiński 


